
Piła, 30.06.2016 r. 
Nr sprawy BZP.271.21.P.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ 
NIE PRZEKRACZAJACEJ 30 000 EURO

Rodzaj zamówienia: usługi

1) Nazwa i adres Zamawiającego:
Gmina Piła
Adres: Pl. Staszica 10, 64-920 Piła
tel: 67 212 62 10; fax: 67 212 24 71
Regon: 570791164   NIP: 764-26-14-167

2) Nazwa przedmiotu zamówienia: 
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miasta Piły.
Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla
Urzędu  Miasta  Piły  w  zakresie  odbierania  i  nadawania  przesyłek  pocztowych,  zwrotu  przesyłek
niedoręczonych,  odbioru  przesyłek  listowych,  paczek  pocztowych,  przesyłek  kurierskich  z  siedziby
Zamawiającego oraz kolportaż druków bezadresowych na terenie miasta Piły.
W  zakres  usług  wchodzi  przyjmowanie,  przemieszczanie  i  doręczanie  w  obrocie  krajowym
i zagranicznym:
a) przesyłek listowych nierejestrowanych ekonomicznych i priorytetowych,
b) listowych przesyłek poleconych ekonomicznych i priorytetowych,
c) przesyłek listowych rejestrowanych z potwierdzeniem odbioru (ZPO),
d) przesyłek listowych rejestrowanych priorytetowych z potwierdzeniem odbioru (ZPO),
e) paczek pocztowych ekonomicznych i priorytetowych,
f) przesyłek z zadeklarowaną wartością,
g) przesyłek kurierskich,
h) druków bezadresowych.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określają Warunki Zamówienia.

3) Wymagany termin realizacji zamówienia: od 1 sierpnia 2016 r. do 31 lipca 2017 r.

4) Wymagane warunki do spełnienia przez Wykonawców:
W  postępowaniu  mogą  wziąć  udział  Wykonawcy,  którzy  spełniają  następujące  warunki  udziału
w postępowaniu:

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa
nakładają obowiązek ich posiadania:
Warunek  ten  zostanie  uznany  za  spełniony,  jeżeli  Wykonawca  wykaże,  że  posiada  prawo
do wykonywania działalności pocztowej, tj. wpisany jest do Rejestru Operatorów Pocztowych przez
Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo
pocztowe (Dz. U. z 2012 r., poz 1529);

2) posiadają wiedzę i doświadczenie:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku;

3)  dysponują  odpowiednim  potencjałem  technicznym  oraz  osobami  zdolnymi  do  wykonywania
zamówienia:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku;

4) znajdują się w odpowiedniej sytuacji ekonomicznej i finansowej:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku;

5) nie podlegają wykluczeniu.

5) Kryteria oceny ofert:
a) cena brutto - 70% 
b)  ilość  placówek  pocztowych  do  odbioru  przesyłek  awizowanych  na  terenie  kraju  dostosowanych

do potrzeb osób niepełnosprawnych - 30 %.

6) Termin i miejsce składania ofert: 
Ofertę należy złożyć w siedzibie  Zamawiającego  w  Pile przy Pl. Staszica 10 w pok. Nr 134, piętro I
– Kancelaria Główna, w terminie do dnia 8 lipca 2016 r. godz. 10:00.



7) Zmiana umowy:
Zamawiający  nie  dopuszcza  zmian  postanowień  zawartej  umowy  w  stosunku  do  treści  oferty,
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.

8) Tryb postępowania:
Postępowanie prowadzone jest w formie przetargu na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień
publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  (t.j.  Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  2164)  oraz  Zarządzenia
Nr 1079(127)14 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 czerwca 2014 r.  w sprawie udzielania zamówień
publicznych.

9) Adres strony internetowej, na której dostępne są warunki zamówienia:
www.bip.pila.pl


